Encaminha of. 1739/2025 - INDICAÇÕES
Boa Tarde!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 1739/2025, subscrito digitalmente pelo Exmo. Sr. Paulo Aparecido de
Souza, Presidente da Câmara Municipal, o qual encaminha as indicações tramitadas na Sessão de
16/12/2025.

Att,

_
Kelly Jacqueline Neumann

Agente Administrativo

anexo_of_1739_2025__.zip (9,46 MB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_739_2025_assinado.pdf (601,20 KB) 0 downloads

Comunicação Externa 1.722/2025

Acompanhe via internet em https://fozdoiguacu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
365.417.660.708.215.226

Destinatário

CC 1 setor envolvido

CMFI-DG-DIRADM-S...

18/12/2025 12:13

Kelly N.   CMFI-DG-DIRADM-S...
Diretoria de Administração - Prefeitura Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

18/12/2025 12:13:42 E-mail para diad@pmfi.pr.gov.br   E-mail entregue, lido, clicado (20)

1 Despacho não lido

Tramitação 1-
1.722/2025
18/12/2025 13:15

(Respondido)

Boa tarde.

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=274A9DE32442846B282CC4B8&si=NDwLuKLLJwsQNHGoHwMFtfeJxwpPEqq1I_lMz-JZIaSV-TvhJTucvjdHLSEH-3zFAZ2L1rc3e_G1lnXQCjVffA,,&iea=ODE2OTU=&hp=BDA19B017B56AC4431FBA9E4&d=18&m=12&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9EDB32657A7518D2B73EB01A&si=NDwLuKLLJwsQNHGoHwMFtfeJxwpPEqq1I_lMz-JZIaSV-TvhJTucvjdHLSEH-3zFAZ2L1rc3e_G1lnXQCjVffA,,&iea=ODE2OTQ=&hp=BDA19B017B56AC4431FBA9E4&d=18&m=12&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=365417660708215226&s=fozdoiguacu&origem=interno&s=fozdoiguacu
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135

Câmara de Foz do Iguaçu - Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 Centro, Foz do Iguaçu — PR — CEP: 85851-490
Impresso em 19/12/2025 07:53:12 por Kelly Jacqueline Neumann - Agente Administrativo (matrícula 201420)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Diretoria de
Administração - Prefeitura
Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Recebido.

Atenciosamente,

Camila Conte Bresolin

Diretoria de Administração

Secretaria Municipal da Administração e Recursos Humanos

Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);